БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

452260, Урге Йэркэй,
Кы^ыл Армия урамы, 35

Тел. (34762) 5-12-42,факс 5-13-97

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

452260, с. Верхнеяркеево,
ул.Красноармейская, 35

Тел. (34762) 5-12-42, факс 5-13-97

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /9 » 2020 й- № т'О « /9 »2020 г-

Об индивидуальных занятиях обучающихся
МАУ ДО «Детская школа искусств» МР Илишевский район РБ

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 19.10.2020 г. по 23.10.2020 г. отменить в МАУ ДО «Детская школа
искусств» МР Илишевский район РБ групповые занятия с обучающимися.

2. Ввести с 19.10.2020 г. по 23.10.2020 г. индивидуальные занятия с
обучающимися в МАУ ДО «Детская школа искусств» МР Илишевский район РБ.
При проведении индивидуальных занятий, соблюдать санитарно -
эпидемиологических требования и рекомендации по проведению
профилактических мероприятий по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции.

3. Утвердить график проведения индивидуальных занятий обучающихся
МАУ ДО «Детская школа искусств» МР Илишевский район РБ, согласно
приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам Хаертдинова Р.Н.

И.о. главы Администрации И.И. Мустафин